
  Реш.573-2015 

СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

27 августа  2021 года                    № 19/97 

г. Североморск 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 770-777   

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва,  

депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва  

19 сентября 2021 года 

 

      Рассмотрев ходатайства командиров войсковых частей о кандидатурах для 

назначения председателями  участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 770-777, образованных решением Североморской территориальной 

избирательной комиссии от 17.08.2021 № 16/78,   руководствуясь пунктом 7 

статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  пунктом 6 статьи 26 Закона Мурманской области  от 24.03.2003 № 

390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 770-777 лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

  

Председатель  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии        И.В. Жуковская         

            

И.о. секретаря  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии        В.С. Захаров 

 

 



  Реш.573-2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение  

к решению  
Североморской  территориальной  

избирательной комиссии 

 от 27.08.2021  № 19/97 
 

Список председателей участковых избирательных 

комиссий избирательных участков,  образованных  для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на  

выборах Губернатора Мурманской области 

8 сентября 2019 года  на морских судах 

 

№№  УИК ФИО председателя 

770 Сафонов Андрей Александрович 

771 Лихачев Денис Юрьевич 

772 Романов Роман Леонидович 

773 Кинзерский Евгений Александрович 

774 Кузнецов Валентин Михайлович 

775 Рыхлов Максим Николаевич 

776 Косякин Максим Михайлович 

777 Расулев Денис Тулкунович 


